1

郑州铁路职业技术学院工会文件
郑铁工〔2024〕18 号

关于表彰师德教育演讲比赛活动的决定

为深入贯彻落实党的教育方针，弘扬教师职业道德，提升教

师的教育教学能力，加强师德师风建设，为此学校工会组织开展

师德教育演讲比赛活动，现已圆满结束。

一、活动目的

通过此次活动，旨在激发广大教师热爱教育事业、献身教育

事业的热情，展示我校教师的良好形象和精神风貌。

二、获奖名单

经各分工会评选推荐，由校工会研究，决定对师德教育演讲

比赛获奖的选手给予表彰奖励。现将获奖名单公布如下：

一等奖（1 名）：任德昕（艺术学院分工会）；

二等奖（2 名）：赵小丽（图书馆分工会）、胡宪丽（二七书院

2

分工会）；

三等奖（3 名）：杨光（机关分工会）、马茜（基础教学部分工

会）、罗燕（丝路书院分工会）；

优秀奖（7 名）：李盈盈（机关分工会）、佟咚（陇海书院分工

会）、张世豪（铁道工程学院分工会）、高阳（基础教学部分工会）、

胡义磊（天使书院分工会）、李雪（陇海书院分工会）、武晓会（艺

术学院分工会）；

组织奖：艺术学院分工会。

三、表彰方式

1.学校工会将为获奖选手颁发荣誉证书，以表彰他们在比赛

中的优秀表现。

2.宣传表彰：将通过校工会网站、校工会微信公众号等渠道

对获奖教师进行宣传表彰，树立优秀教师的典型形象，引领全校

教师积极向上、追求卓越。

希望广大教师以他们为榜样，不断提高自身的职业素养和教

育教学水平。要求广大教职工进一步加强对师德师风建设的重视

和支持，共同营造尊师重教、和谐向上的良好氛围。

校工会

2024 年 6 月 27 日

3

郑州铁路职业技术学院工会 2024 年 6 月 27 日印发